Директору Межрегионального Центра подготовки

специалистов в сфере футбола «Черноземье»

Шевелеву А.С.

от

____________________________________________

     ____________________________________________

проживающего по адресу: _______________________

______________________________________________

______________________________________________

заявление

Прошу Вас зачислить меня на курсы по программе «Подтверждение

квалификации  тренеров  по  футболу  ДЮСШ  и  СДЮСШОР,  отделений

лицензии категории С  «___»____________ 201__г. по «____» ____________

201__г.

Контактный телефон: __________________________________

«____»______________201____ г.                      ________________________
                                                                                                          подпись